

Obiectivul: Lucrari de termoizolare a fatadelor la gradinita de copii din satul Egoreni
Obiectul: Lucrari de termoizolare
Devizul: Lucrari de termoizolarea fatadelor la gradinita de copii din satul Egoreni, r-I Soroca

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-12-30Valoarea de deviz 852 322 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Pereti exteriori				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	52,0000	14,5200	755
					13,9200	724
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	52,0000	114,1000	5 933
					84,2600	4 382
3	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	660,0000	402,5819	265 704
					114,6640	75 678
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	660,0000	22,0500	14 553
					7,8400	5 174
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	660,0000	95,6820	63 150
					61,0000	40 260
		TOTAL 1.Pereti exteriori				350 095
		Inclusiv salariul				126 218
		2.Praguri				
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	4,5000	440,3600	1 982
					437,2000	1 967
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	2,8000	468,8200	1 313
					47,5200	133
8	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	14,5000	97,9900	1 421
					52,3000	758
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	4,2000	1 473,6401	6 189
					284,2000	1 194
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg	155,0000	28,6600	4 442
					2,2400	347
11	CG14A1	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalati, montate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport.	m2	48,0000	308,5200	14 809
					135,6000	6 509
		TOTAL 2.Praguri				30 156
		Inclusiv salariul				10 908
		3.Soclu				
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2	32,0000	114,1000	3 651
					84,2600	2 696
13	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	158,0000	341,0032	53 878
					139,2000	21 994
		TOTAL 3.Soclu				57 530
		Inclusiv salariul				24 690

		4.Pereu				
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	15,3000	468,8200	7 173
					47,5200	727
15	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	6,0000	440,3600	2 642
					437,2000	2 623
16	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса...).	m3	15,3000	1 452,3138	22 220
					224,2000	3 430
		TOTAL 4.Pereu				32 036
		Inclusiv salariul				6 781
		5.Glafuri				
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	115,0000	126,6400	14 564
					21,4400	2 466
18	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	68,4000	200,8176	13 736
					71,3280	4 879
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,4000	4,9000	335
					1,8000	123
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	68,4000	40,7947	2 790
					31,8000	2 175
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,4000	4,9000	335
					1,8000	123
22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	68,4000	54,4590	3 725
					27,0000	1 847
23	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	660,0000	43,4540	28 680
					37,5000	24 750
		TOTAL 5.Glafuri				64 165
		Inclusiv salariul				36 363

Total manopera (ore)	4 088,6204
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		533 981
Asigurari sociale	24,0000%	49 190
Total		583 171
Cheltuieli de transport	7,0000%	22 553
Total		605 725
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6 444
Total		612 169
Cheltuieli de regie	10,5000%	64 278
Total		676 446
Beneficiu de deviz	5,0000%	33 822

Total General fara TVA	710 269
TVA (20%)	142 054
TOTAL GENERAL	852 322
Inclusiv salariul	204 959

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)